
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Hulína

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 31. schůze Rady města Hulína, která se konala dne 11.3.2024

1/31/RM/2024 Koupě věžového vodojemu na pozemku p.č. 4518 v k.ú. Hulín

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
kupní smlouvu na koupi nemovité věci, a to stavby věžového vodojemu na části pozemku parc. č. 4518 v
k.ú. Hulín, od vlastníka nemovitosti, kterým je paní░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
Kroměříž za kupní cenu ve výši 15.000 Kč.

2/31/RM/2024 Záměr prodeje pozemků v k. ú. Hulín, ul. V. Adamce

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveřejnění
záměr prodeje pozemků parc. č. 2501/3 o výměře 1365 m2 a pozemku parc. č. 2501/4 o výměře 1050
m2, vše v k.ú. Hulín, za účelem výstavby zařízení sociálních služeb komunitního typu pro osoby se
zdravotním postižením. Celková výměra uvedených pozemků nabízených k prodeji činí 2 415 m2. 

3/31/RM/2024 Záměr prodeje pozemku, parc. č. 2490/4 v k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Rada města Hulína neschvaluje
záměr prodeje pozemku parc. č. 2490/4 o výměře 2494 m2 v katastrálním území Hulín, za účelem
zpevněné plochy pro uskladnění stavebního materiálu. .

II. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města neschválit
záměr prodeje pozemku parc. č. 2490/4 o výměře 2494 m2 v katastrálním území Hulín, za účelem
zpevněné plochy pro uskladnění stavebního materiálu. 
 

4/31/RM/2024 Záměr prodeje pozemku, parc. č. 2858/20 v k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Rada města Hulína neschvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr prodeje pozemku parc. č. 2858/20 o výměře 1887 m2 v katastrálním území Hulín, za účelem
zajištění útulku pro opuštěné psy.

II. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města neschválit
záměr prodeje pozemku parc. č. 2858/20 o výměře 1887 m2 v katastrálním území Hulín, za účelem
zajištění útulku pro opuštěné psy.
 

5/31/RM/2024 Záměr nájmu nebytového prostoru v Hulíně, ul. Kostelní

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveřejnění
záměr nájmu nebytových prostor části průmyslového objektu v Hulíně, který je součástí pozemku par.
č. 2708/2 o výměře cca 1500 m2 v k.ú. Hulín.

6/31/RM/2024 Záměr pronájmu prodejního stánku v Hulíně

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveřejnění
záměr pronájmu prodejního stánku umístěného na části pozemku parc. č. 125/1 v k.ú. Hulín, o výměře
1,8 m x 2,6 m.

7/31/RM/2024 Záměr pronájmu pozemku, parc. č. 2837/28 k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Rada města Hulína neschvaluje ke zveřejnění
záměr pronájmu pozemku parc. č. 2837/28 o výměře  27 040 m2 v katastrálním území Hulín.

8/31/RM/2024 Záměr uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveřejnění
záměr uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 20.07.2018 mezi
městem Hulín, IČ 00287229 a Karlem Součkem, IČ 46289569, týkající se snížení počtu dřevěných stánků
podlahové výměry 1,8 m x 2,6 m, a to z původních dvou na jeden na části pozemku parc. č. 125/1 v k.ú.
Hulín, a s tím související i změna výše nájmu. 
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

9/31/RM/2024 Záměr uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveřejnění
záměr uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 06.02.2017 mezi
městem Hulínem, IČ 00287229 a KD-FILTER, Průmyslová filtrace s.r.o., IČ 291 51 716, týkající se
aktualizace ploch nájmu dle skutečnosti, tj. změn ploch nájmu nebytového prostoru budovy č. pop. 988 v
Hulíně, která je součástí pozemku parc. č. 2707 a budovy bez čp/če, která je součástí pozemku parc. č.
2713, vše v k.ú. Hulín a s tím souvisí i změna výše nájmu za pronajatý prostor, vč. úhrady stočného za
odvádění srážkové vody. 

10/31/RM/2024 Záměr uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveřejnění
záměr uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 06.03.2017 mezi
městem Hulínem, IČ 00287229 a Kateřinou Dvorníkovou, IČ 67506437, týkající se aktualizace ploch
nájmu dle skutečnosti, tj. změn ploch nájmu nebytového prostoru budovy č. pop. 988 v Hulíně, která je
součástí pozemku parc. č. 2707 a budovy bez čp/če, která je součástí pozemku parc. č. 2713, vše v k.ú.
Hulín a s tím souvisí i změna výše nájmu za pronajatý prostor, vč. úhrady stočného za odvádění srážkové
vody. 

11/31/RM/2024 Záměr uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor

I. Rada města Hulína schvaluje ke zveřejnění
záměr uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 06.03.2017 mezi
městem Hulínem, IČ 00287229 a Markem Pechou, IČ 61697532, týkající se změny výše nájmu za
pronajatý nebytový prostor budovy bez čp/če, která je součástí pozemku parc. č. 2708/2 v k.ú. Hulín, vč.
úhrady stočného za odvádění srážkové vody. 

12/31/RM/2024 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce na akci "Rekonstrukce komunikace
Višňovce, Hulín"

I. Rada města Hulína schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
na akci "Rekonstrukce komunikace Višňovce, Hulín".

II. Rada města Hulína jmenuje
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci "Rekonstrukce komunikace Višňovce,
Hulín" členy komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ve složení Ing. Bc. Jaromír Žůrek,
MBA, Leoš Holubníček a Ing. Roman Dutkevič a jejich náhradníky Janu Kouřilovou, Bc. Janu Franekovou
a Ing. Šarku Dostálovou.  

III. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zaslat Výzvu a zadávací dokumentaci min. 3 uchazečům.

Termín: 22.3.2024

13/31/RM/2024 Veřejná zakázka malého rozsahu "Sokolovna Hulín - scénické osvětlení"

I. Rada města Hulína schvaluje
na základě doporučení hodnotící komise výsledek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na
akci "Sokolovna Hulín - scénické osvětlení", jejímž vítězem se stala společnost AV MEDIA SYSTEMS, a.s.,
IČ 48108375, se sídlem Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 s nabídnutou cenou 1.459.830,00 Kč bez
DPH, což je 1.766.394,00 Kč s DPH. 

II. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o dílo na akci "Sokolovna Hulín - scénické osvětlení", se společností AV MEDIA SYSTEMS, a.s.,
IČ 48110375, se sídlem Pražská 1335/63, 102 00 Praha 2 s nabídnutou cenou 1.459.830,00 Kč bez DPH,
což je 1.766.394,00 Kč s DPH.  

III. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit podepsání a zaevidování Smlouvy o dílo do evidence smluv. 

Termín: 29.3.2024

14/31/RM/2024 Veřejná zakázka malého rozsahu zadávána formou uzavřené výzvy na akci "Dodávka IT
techniky do ZŠ Hulín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města Hulína schvaluje
Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu
zadávanou formou uzavřené výzvy na akci "Dodávka IT techniky do ZŠ Hulín".

II. Rada města Hulína jmenuje
na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou formou uzavřené výzvy na akci "Dodávka IT techniky do
ZŠ Hulín" členy komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ve složení Ing. Bc. Jaromír Žůrek,
MBA, Leoš Holubníček a Jana Kouřilová a jejich náhradníky Ing. Romana Dutkeviče, Bc. Janu Franekovou
a Ing. Šarku Dostálovou.  

III. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zaslat Výzvu a zadávací dokumentaci min. 3 uchazečům.

Termín: 22.3.2024

15/31/RM/2024 Veřejná zakázka malého rozsahu zadávána formou uzavřené výzvy na akci "Dodávka
nábytku do ZŠ Hulín"

I. Rada města Hulína schvaluje
Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu
zadávanou formou uzavřené výzvy na akci "Dodávka nábytku do ZŠ Hulín".

II. Rada města Hulína jmenuje
na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou formou uzavřené výzvy na akci "Dodávka nábytku do ZŠ
Hulín" členy komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek ve složení Ing. Bc. Jaromír Žůrek,
MBA, Leoš Holubníček a Jana Kouřilová a jejich náhradníky Ing. Romana Dutkeviče, Bc. Janu Franekovou
a Ing. Šarku Dostálovou.  

III. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zaslat Výzvu a zadávací dokumentaci min. 3 uchazečům.

Termín: 22.3.2024

16/31/RM/2024 Smlouva o nájmu bytu, ul. Nábřeží 938



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o nájmu bytu č. 1 v budově na adrese Nábřeží 938, 768 24 Hulín s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
trvale bytem ░░░░ ░░░ 768 24 Hulín na dobu určitou od  01.05.2024 do 31.12.2025.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Bc. Janě Franekové

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o nájmu bytu

Termín: 31.3.2024

17/31/RM/2024 Smlouva o zřízení věcného břemene, k.ú. Hulín, Havlíčkova

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 767/1 v k.ú. Hulín ve prospěch oprávněné
společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, ve věci stavby
nazvané "Hulín, Havlíčkova-kabel NN, obnova Blabla", v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č.:
3585-6555/2023 za jednorázovou náhradu v celkové výši 13.900 Kč + DPH a náklady spojené s vkladem
do katastru nemovitostí.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Bc. Janě Franekové

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o zřízení věcného břemene.

Termín: 14.6.2024

18/31/RM/2024 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. O0736/101/17 o odvozu a odstranění komunálních odpadů

I. Rada města Hulína schvaluje
dodatek č. 3 ke smlouvě č. O0736/101/17 o odvozu a odstranění komunálních odpadů, uzavřený se
společností BIOPAS, spol. s r.o., IČ: 4690511, se sídlem Kaplanova 2959, 767 01 Kroměříž. 

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit podepsání a zaevidování smlouvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.3.2024

19/31/RM/2024 Výpověď smlouvy o ubytování - ubytovna ul Třebízského 195, Hulín

I. Rada města Hulína schvaluje
výpověď smlouvy o ubytování v ubytovně na ulici Třebízského 195, Hulín s panem ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░ 767 01 Kroměříž.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Bc. Janě Franekové

1.1. zajistit ukončení smlouvy o ubytování

Termín: 31.3.2024

20/31/RM/2024 Souhlas s odepisováním fotovoltaické elektrárny umístěné na domě čp. 138 v Hulíně

I. Rada města Hulína souhlasí
s odepisováním fotovoltaické elektrárny umístěné na DPS Kostelní čp. 138, 768 24 Hulín firmou SATE
Hulín s. r.o., IČ: 25517465, se sídlem Družba 1198, 768 24 Hulín.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Bc. Janě Franekové

1.1. seznámit žadatele s usnesením RM.

Termín: 22.3.2024

21/31/RM/2024 Zastupování vedoucího odboru správy majetku města

I. Rada města Hulína pověřuje
tajemníka Městského úřadu v Hulíně Mgr. Petra Veselského vedením odboru správy majetku města s
účinností od 12. března 2024 do doby než bude jmenován nový vedoucí odboru správy majetku města.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

22/31/RM/2024 Výroční zpráva o hospodaření školy

I. Rada města Hulína bere na vědomí
výroční zprávu o hospodaření Základní školy Hulín, příspěvkové organizace za rok 2023.

23/31/RM/2024 Účetní odpisový plán na rok 2024 - DECENT

I. Rada města Hulína schvaluje
aktualizovaný účetní odpisový plán s účinností od 01.03.2024 DECENTu Hulín, příspěvkové organizaci, se
sídlem Eduarda Světlíka 1197, 768 24  Hulín, IČ: 47934344, dle přiloženého návrhu.

II. Rada města Hulína ukládá

1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat ředitelce příspěvkové organizace výpis z usnesení.

Termín: 28.3.2024

24/31/RM/2024 Oznámení o chodu školní družiny v době velikonočních prázdnin

I. Rada města Hulína bere na vědomí
oznámení ředitelky Základní školy Hulín, příspěvkové organizace, se sídlem Nábřeží 938, 768 24  Hulín
o chodu školní družiny v době velikonočních prázdnin - t. j. dne 28.03.2024 bude zajištěn program
formou výletu.

25/31/RM/2024 Zápis z 6. zasedání Komise pro oblast sportu a volnočasových aktivit.

I. Rada města Hulína bere na vědomí
Zápis z 6. zasedání Komise pro oblast sportu a volnočasových aktivit, které se konalo dne 12. února 2024

26/31/RM/2024 Veřejná zakázka dle Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek pro
programové období 2021-2027 programu IROP "Výstavba výtahu v ZŠ Hulín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města Hulína schvaluje
na základě vyhodnocení podaných nabídek na veřejnou zakázku dle Metodického pokynu pro oblast
zadávání zakázek pro programové období 2021-2027 programu IROP na akci "Výstavba výtahu v ZŠ
Hulín", jejichž vítězem se stala společnost KERAMO D-Dohorák, s.r.o., IČ 27716104, se sídlem Zahradní
583, 768 21 Kvasice s nabídnutou cenou 2.704.688,12 Kč bez DPH, což je 3.272.672,63 Kč vč DPH.

II. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o dílo na akci "Výstavba výtahu v ZŠ Hulín" se společnost KERAMO D-Dohorák, s.r.o., IČ
27716104 se sídlem Zahradní 583, 768 21 Kvasice s nabídnutou cenou 2.704.688,12 Kč bez DPH, což je
3.272.672,63 s DPH.

III. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit podpis Smlouvy o dílo a její zaevidování v evidenci smluv. 

Termín: 29.3.2024

27/31/RM/2024 Příkazní smlouva č. SML-24-0539

I. Rada města Hulína schvaluje
Příkazní smlouvu č. SML-23-0539 se společností RPA Dotace, s.r.o. IČ 01399357, se sídlem Koutného
2269/3, 628 00 Brno, Líšeň na zpracování žádosti o dotaci s pracovním názvem "Úpravy kuchyně v
Základní škole Hulín". 

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajistit podpis Příkazní smlouvy a její zaevidování v evidenci smluv.

Termín: 29.3.2024

28/31/RM/2024 Smlouva o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy Zlínského kraje

I. Rada města Hulína schvaluje
Smlouvu o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy Zlínského kraje se Zlínským krajem,
IČ: 70891320



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Pavlu Janečkovi

1.1. Zajistit podpis a zaevidování Smlouvy o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy
Zlínského kraje podle instrukci kraje

Termín: 12.4.2024

29/31/RM/2024 Dodatek č. 5 ke smlouvě o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních služeb

I. Rada města Hulína schvaluje
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dodávce softwarových produktů a poskytování servisních služeb se
společností Inisoft s.r.o., IČ: 25417657

II. Rada města Hulína ukládá

1. Ing. Pavlu Janečkovi

1.1. zajistit podpis a zaevidování Dodatku č. 5 ke smlouvě o dodávce softwarových produktů a
poskytování servisních služeb

Termín: 29.3.2024

30/31/RM/2024 Změna tajemnice Komise pro oblast životního prostředí a odpadového hospodářství

I. Rada města Hulína bere na vědomí
změnu tajemnice Komise pro oblast životního prostředí a odpadového hospodářství, kdy byla určena paní
Ing. Šárka Dostálová tajemnicí této komise s účinností od 12. března 2024.

31/31/RM/2024 Zápis dětí do prvních tříd Základní školy Hulín

I. Rada města Hulína bere na vědomí
oznámení vedení Základní školy Hulín, příspěvkové organizace, o konání zápisu dětí do prvních tříd pro
školní rok 2024/2025 v období od 09.04.2024 do 10.04.2024 od 13:00 do 17:00 hodin, na budově
pavilonu 1. stupně Základní školy Hulín, příspěvkové organizace, Nábřeží 938, Hulín 768 24. Zákonní
zástupci dětí si způsobem online rezervace vyberou termín a čas. Z toho důvodu bude probíhat zápis  2
dny.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Ing. Bc. Jaromír Žůrek, MBA v.r.
starosta města Hulína

Leoš Holubníček v.r.
místostarosta města Hulína




